
 
 

UCHWAŁA NR L/357/23 
RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody w parku 
zabytkowym w Gozdowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 916) Rada Gminy Gozdowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody Lipy drobnolistnej 
ustanowionej Rozporządzeniem nr 17 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 maja 2007 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu sierpeckiego, rosnącej w parku zabytkowym 
w Gozdowie, na działce o nr ew. 112/13, obręb Gozdowo, który jest wpisany do rejestru zabytków pod 
nr 242/1514 z dnia 22.05.1975 r. 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 dotyczy: 

1) korekty korony, cięcia sanitarne oraz zdjęcie posuszu. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne na pomniku przyrody w parku zabytkowym w Gozdowie, powinny być 
przeprowadzone przy spełnieniu następujących warunków: 

1) prace prowadzone w koronie drzewa powinny być wykonane przez osobę posiadającą uprawnienia do 
pielęgnacji drzew o charakterze pomnikowym, 

2) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Śmigielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 3898


	Uchwała

		2023-03-29T08:51:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




